

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM

Código 2372023

QUINTA, 02 DE FEVEREIRO DE 2023

ANO I

EDIÇÃO 237/2023

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE PIUM, ESTADO DO TOCANTINS
Responsável - Trajano Coelho Neto
Dr. Valdemir Oliveira Barros
Prefeito Municipal

Imprensa oficial instituida por N 014/2021 DE 16 DE MARÇO DE 2021



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura Municipal de Pium garante a autenticidade deste documento, desde que validado através do Site diario.pium.to.gov.br com código 2372023.



COD. DE VERIFICAÇÃO 2372023

| ▶Setor de Licitações Prefeitura Municipal 2 Aviso de Redesignação de data de Licitação 2 ▶Fundo Municipal de Educação 2 Chamada Pública 2 | SUMÁRIO | |
|--|--|---|
| ▶Fundo Municipal de Educação | ▶Setor de Licitações Prefeitura Municipal | 2 |
| | Aviso de Redesignação de data de Licitação | 2 |
| Chamada Pública | ▶Fundo Municipal de Educação | 2 |
| | Chamada Pública | 2 |

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO № 001/2023

O município de Pium - TO, comunica aos interessados que o Tomada de preço nº 001/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA FORMA DE EMPREITADA GLOBAL PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO NO MUNICÍPIO DE PIUM - CONVÊNIO n.º 922370-2021 - SICONV, CONFORME PLANO DE TRABALHO, PROJETOS E PLANILHAS ANEXAS, em virtude de readequação do edital. Será redesignado para o dia 22 de fevereiro de 2023 às 14h:00min. Informações pelo telefone (63) 3368-1228 ou pelo email: licitacao@pium.to.gov.br.

VALDEMIR OLIVEIRA BARROS Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público Avenida Diógenes de Brito, N.º 01, inscrita no CNPJ sob n.º 30.463.609/0001-68, representada neste ato pela SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a Sr.(a) VERA LÚCIA PINTO ALENCAR no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto no art.21 da Lei 11.947/2009 e na Resolução FNDE/ CD n.º 06/2020, através da Secretaria Municipal de Educação, vem realizar Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, durante o período de março a dezembro de 2023. Os Grupos Formais/ Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 02/03/2023, às 09:00 horas, a presente Chamada Pública poderá ser obtida na Sede da Secretaria Municipal de Educação de 02/02/2023 a 01/03/2023 no horário de 08:00 as 11:00 e das 14:00 as 17:00 , de segunda a sexta-feira no Auditório da Prefeitura Municipal de Pium com sede à Avenida Diógenes de Brito, N.º 01,centro, Pium.